2020年５月13日

各 位

会 社 名 アイダエンジニアリング株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長    会田 仁一

 (コード番号 6118 東証第１部)

問合せ先 常務執行役員 管理本部長  鵜川 裕光

 (TEL. 042-772-5231)

2020年３月期通期連結決算発表日に関するお知らせ

  新型コロナウイルス感染拡大の影響により、５月下旬以降に延期としておりました、2020年３月期

通期連結決算発表日について、下記のとおりお知らせいたします。

記

2020年３月期通期連結決算発表日 ： 2020年５月28日（木）予定

なお、決算作業並びに監査の進捗から再度の決算発表日の変更等、今後、開示すべき事項が生じた

場合には、速やかにお知らせいたします。

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜

りますよう宜しくお願い申しあげます。

以  上